Emri | Levizja Perparlmtare e Romevegte

13780 |Karburante per vetura 440,01 100,00

13810 Avans per Para t"eGatshme (Paty cash) - -

‘Subjektit: | Kosoves { \r 6| Zyrtari Autorizues:

Adresa _Rr. Haxhi Zeka 42, Prizren = —Periudha e‘“RaT)’ortlmlt:
E_"',“E'!_, erxhangalushi1988@gmail.com | Data e Raportimit:
Nr.Tel: 049/ 657 - 005 Nénshkrimi: bl )

Shuma e buxhetit pér TM3-2023 9 000,601 / leerengE//
Totali | Shpenzuar pér TM3-2023 8739506 | . v 604,64
Kodi . - Korik Gusht ‘Shtator | Totali
. Pérshkrimi

ekonomik Paguar Paguar Paguar Paguar
11110 |Pagat e punétorve Neto - 1 649,52 698,50 567,50
11500  Tatimi ‘, 84,90 | 336,73

11600 TKontnbuti i punédhénésit 67,50 ] 115,50

11700 Kontributi i punetorit 67,50 115,50

13130  |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - -

13140 | Shpenzimet per udhetim jasht vendit | - -

13141 | Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit 7__7_‘7!: - | - -

13142 __léQ[TEdilrmLuﬂ@Il zyrtar jasht vendit 1 - - -

13143 |Shpenz. tjera udht. zyrt jasht vendit - - “

13310 Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa)

13320  |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 1 25,99 | -

13330 Shpenzimet Postare - - -

13410 Sh@f?i@t_érs-mqte dhe Trajnuese - - -

13450 |Sherbime shtypje jo- -marketing ! - - -

13460 \Sherblmet tjera kontraktuese 100,00 | -

13470 Sherbime teknike - = <

13501 Mobile - e

13502 Telefona _ | - - -

13565 ) | Kompjuter ( me e pak se 1000euro) B

13504 |Harduer per teknologji informative | - - =

13509 1Pa:s;e tjera ( me pak se 1000 euro) -

13551 Mobilje - =

13553  |kompjutere | - - -

13554 'Hardwer per teknologji informative - - =

13559 : Pats;e tjera * | l

13610 Furnizimet pér Zyre

13620  |Furnizim per ushgim dhe pije | 67,09

13660 Akomodimi 2 Z -

13710 Vaj - - -

13720 Naﬂeﬁpgrﬁngrohje gendrore = ? :

13770 »_VL_eAngg_ Djegése per Gjenerator e A D __‘\ = 2

90,00




-

13820 Avans per udhetime zyrtare

13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave)

13891 lInteresi i Bankes Sig.vetuave)

13950 lRegjlstnml |automjeteve

13951 |Sigurimi i automjeteve o | o - -
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - - -
14010 Mirémbaitja dhe Riparimi_Automjet. - - -
14020  |Mirembaijtja e ndertesave \ - | 5 1 -
14040 Jererbagtjg gﬁTekno_nglsg Informative 7[__;7__-_ J_ - -
14050 ‘Mirembaitja e mobileve dhe paisjeve ‘ - =
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 2 100,00 - -
14120 _ |Pagesa e Qirase per Toka | - | < | .
14130  |Pagesa e Qirase per paisje | - | = | =
14140 Pagesa e Qirase per makina - - “
14210  [Reklamat C dhgﬂkﬁonkureset D S 350,00 5
14220 Botime e publikimeve _ I I - -
14230 ‘Shpenzmet per lnformlm pubhk - -
14310 Drekat zyrtare 146,00 85,00
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - =
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 24,57 22,44 32,92
13220 | Shpenzimet e Ujit i» - -
13230 - Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) I 1 P S 2
13240 | Shpenzimete Nxemjes-Termokosi 1 = 5 5
13250 | Shpenzimet e PTK-se - - -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) - - =
31630 Aparate tel.fikse - - =

31640 Kompjuter,printer, UPS - = -
31650 —‘r Aparate fotokopjuese ) L. T - =
31690 | Paisje tjera(zenml) | - -

Shpenzime té ndryshme 1 000,00
Pagesa per zgjedhje lokale - =
42,65 31,00 21,85

provizion




